
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:26:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2019 09:00:00
Objeto:
Registro de Preço de serviços de divulgação de anúncios, produção de spots e locação de aparelhos
para sonorização, imagem e som volante para atender as necessidades do município de São João do
Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de Preço de serviços de divulgação de anúncios, produção de spots e locação de aparelhos
para sonorização, imagem e som volante para atender as necessidades do município de São João do
Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ASM COMUNICACAO LTDA72 46 04/12/2019Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f667b46c669ad32cbba85ee9a9370e5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/46e1296b5de3d98e09fffa9327f45736.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
BRAZ DE OLIVEIRA 72 46 04/12/2019Baixar

GILBERTO DA ROCHA... 72 46 04/12/2019Baixar

ROBSON DANILO ALV... 72 46 04/12/2019Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7f9879ba7786e398cddfe8157ad47ad5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8e5a517fd8716be4cda8eabe229e7646.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b05f4561dabc7c231e49ff92abdeb8a0.pdf

